




과 목 산 액
입

결산액
가( )

출
결산액
나( )

차인잔액
다( )=
가 나( )-( )

다 도
월 액

계 1,566,691 1,602,322 1,227,848 374,474 374,474

일 회 계 1,105,053 1,112,790 918,411 194,379 194,379

특 별 회 계 461,638 489,532 309,437 180,095 180,095

공

업

소 계 127,823 156,345 91,591 64,754 64,754

상 도 특별회계 51,495 81,571 46,734 34,837 34,837

도 특별회계 76,328 74,774 44,857 29,917 29,917

타

소 계 333,815 333,187 217,846 115,341 115,341

공 재산 리 21,293 22,874 4,258 18,616 18,616

주택사업 36 35 0 35 35

료 여 4,500 4,621 4,154 467 467

생 보장
자등생 안 1,115 1,373 264 1,109 1,109

장 미집행도시
계획시 지보상 1,730 1,783 350 1,433 1,433

도시재 진 517 2,215 116 2,099 2,099

도시개 30,320 25,555 2,898 22,657 22,657

시 1,316 1,409 156 1,253 1,253

통사업 59,148 59,169 31,921 27,248 27,248

도시철도건 사
업 213,840 214,153 173,729 40,424 40,424



분 산 액
징
결 액
가( )

납 액
나( )

미 납액
다 가 나( )=( )-( )

미 납액처리

결손처분
다 도
월 액

계 1,105,053 1,214,853 1,112,790 102,063 10,223 91,840

지 273,300 337,681 286,933 50,748 9,965 40,783

보 통 224,300 258,107 237,324 20,783 2,653 18,130

목 40,700 44,215 42,878 1,337 0. 1,337

지난 도
입

8,300 35,359 6,731 28,628 7,312 21,316

외 입 386,253 438,299 386,984 51,315 258 51,057

경상 입 46,197 45,304 44,956 348 2 346

임시 입 340,056 392,995 342,028 50,967 256 50,711

지 부 89,513 91,151 91,151 0 0 0

부
재 보

68,551 69,952 69,952 0 0 0

부 0 0 0 0 0 0

재 보 68,551 69,952 69,952 0 0 0

보 252,836 253,170 253,170 0 0 0

보 181,070 181,134 181,134 0 0 0

시도 보· 71,766 72,036 72,036 0 0 0

지 채 34,600 24,600 24,600 0 0 0

내차입 34,600 24,600 24,600 0 0 0

외차입 0 0 0 0 0 0

회 0 0 0 0 0 0



분 산 액
징
결 액
가( )

납 액
나( )

미 납액
다( )

미 납액처리

결손처분
다 도
월 액

계 461,638 524,370 489,532 34,838 572 34,266

공

업

소 계 127,823 161,280 156,345 4,935 80 4,855

상 도 특별회계 51,495 83,284 81,571 1,713 80 1,633

도 특별회계 76,328 77,996 74,774 3,222 0 3,222

타

소 계 333,815 363,090 333,187 29,903 492 29,411

공 재산 리 21,293 23,187 22,874 313 26 287

주택사업 36 35 35 0 0 0

료 여 4,500 4,701 4,621 80 0 80

생 보장
자등생 안 1,115 1,759 1,373 386 0 386

장 미집행도시계
획시 지보상 1,730 1,783 1,783 0 0 0

도시재 진 517 2,215 2,215 0 0 0

도시개 30,320 26,241 25,555 686 0 686

시 1,316 2,264 1,409 855 0 855

통사업 59,148 86,752 59,169 27,583 466 27,117

도시철도건 사업 213,840 214,153 214.153 0 0 0



분 산 액
가( )

지출액
나( )

다 연 도 월 액 다( ) 집행잔액
라( )=
가( )-
나 다( )-( )계

명 시
월
사고
월

계속
월

계 1,566,691 1,227,848 161,506 32,219 8,963 120,324 177,337

일

회

계

계 1,105,053 918,411 126,868 17,813 3,080 105,975 59,774

일 공공행 52,083 47,404 1,212 1,212 0 0 3,467

공공질 안 7,328 5,538 842 842 0 0 948

15,149 14,877 151 151 0 0 121

119,541 85,462 30,588 8,960 23 21,065 3,491

경보 69,933 56,889 11,204 0 0 11,204 1,840

사회복지 290,198 275,027 5,532 2,223 95 3,214 9,639

보건 11,728 11,329 0 0 0 0 399

농림 양 산 28,084 19,256 8,252 0 0 8,252 576

산업 소 업· 29,847 29,424 70 70 0 0 353

송 통 280,994 207,795 58,669 1,048 1,904 55,717 14,530

토 지역개 53,826 39,557 10,348 3,307 1,058 5,983 3,921

13,649 0 0 0 0 0 13,649

타 132,693 125,853 0 0 0 0 6,840

특별회계 461,638 309,437 34,638 14,406 5,883 14,349 117,563

공

업

소 계 127,823 91,591 6,959 842 1,121 4,996 29,273

상 도 특별회계 51,495 46,734 1,408 287 1,121 0 3,353

도 특별회계 76,328 44,857 5,551 555 0 4,996 25,920

타

소 계 333,815 217,846 27,679 13,564 4,762 9,353 88,290

공 재산 리 21,293 4,258 0 0 0 0 17,035

주택사업 36 0 0 0 0 0 36

료 여 4,500 4,154 0 0 0 0 346

생 보장
자등생 안

1,115 264 0 0 0 0 851

장 미집행도시
계획시 지보상

1,730 350 0 0 0 0 1,380

도시재 진 517 116 138 138 0 0 263

도시개 30,320 2,898 6,382 1,620 4,762 0 21,040

시 1,316 156 0 0 0 0 1,160

통사업 59,148 31,921 21,159 11,806 0 9,353 6,068

도시철도건 사업 213,840 173,729 0 0 0 0 40,111



분

종 별

도말 재액

가( )

당 연도 증감액

나( )

당 연도 말 재액

다 가 나( )=( )+( )

계 67,581 3,458 71,039

장 9 9△ 0

체 진 4,468 149 4,617

소 업 16,644 1,175 17,819

소규모 통업 1,046 26 1,072

보훈 1,110 4△ 1,106

생 보장 2,655 194 2,849

여 1,865 120 1,985

노인복지 5,118 12 5,130

아동복지 1,118 20 1,138

4,522 90 4,612

경보 856 104 960

식품진 1,019 16 1,035

재난 리 14,288 715 15,003

폐 처리시 주변

향지역주민지원
3,234 424 3,658

도시주거 경 9,629 426 10,055

통 리 67,581 3,458 71,039



분 산액
지출

건

지 출

결 액
지출액 고

계 1,359,037 82,652 6.1 9 1,498 1,493

일 회 계 931,962 15,147 1.6 9 1,498 1,493

특 별 회 계 427,075 67,505 15.8 0 0 0

공 업특별회계 122,329 26,143 21.4 0 0 0

상 도 사 업 51,290 1,239 2.4 0 0 0

도 사 업 71,039 24,904 35.1 0 0 0

타특별회계 304,746 41,362 13.6 0 0 0

공 재산 리 17,194 16,859 98.1 0 0 0

주택사업 36 36 100 0 0 0

료 여 4,499 22 0.5 0 0 0

생 보장 자

등생 안
1,115 704 63.1 0 0 0

장 미집행도시계

획시 지보상
1,730 0 0.0 0 0 0

도시재 진 517 233 45.1 0 0 0

도시개 19,920 18,127 91.0 0 0 0

시 1,210 809 66.9 0 0 0

통사업 44,685 3,541 7.9 0 0 0

도시철도건 사업 213,840 1,031 0.5 0 0 0


